
Uchwała nr 16/2024-2028 

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

Politechniki Warszawskiej  

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 21 ust. 7 i § 58 ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz  

§ 3 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego PW, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 

Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, na wniosek dziekana tego Wydziału, 

pozytywnie opiniuje zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii polegające na: 

1) likwidacji: 

a) Instytutu Budownictwa, 

b) Instytutu Chemii, 

c) Instytutu Inżynierii Mechanicznej, 

d) Zakładu Podstaw Technologii i Konstrukcji Maszyn, 

e) Centralnego Laboratorium Instytutu Budownictwa, 

f) jednostek organizacyjnych administracji wydziałowej: 

−  Dziekanat WBMiP, 

−  biura administracyjno-ekonomiczne instytutów; 

2) przekształceniu w zakresie zmiany nazwy: 

a) Zakładu Inżynierii Sanitarnej i Ochrony Środowiska na Zakład Inżynierii Środowiska, 

b) Zakładu Chemii i Technologii Organicznej na Zakład Technologii Organicznej, 

c) Zakładu Podstaw Chemii na Zakład Chemii Ogólnej, 

d) Zakładu Tworzyw Sztucznych na Zakład Materiałów Polimerowych i Procesów 

Petrochemicznych; 

3) utworzeniu: 

a) Działu Administracji Wydziału – jednostki organizacyjnej administracji wydziałowej, 

b) komórek organizacyjnych w Dziale Administracji Wydziału:  

− Dziekanat, 

− Sekretariat Zakładów i Zespołów. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału 

 

 

 

dr inż. Wiesława Ciesińska 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Dziekan Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 


